



REVISION

CY Revision

Borups Allé 117
2000 Frederiksberg
Danmark

T: +45 71 99 28 37

E: kontakt@cyrevision.dk

W: www.cyrevision.dk

NIPE CONSULT IVS

Nørrebrogade 64 3. th.
2200 København N

CVR-nr. 36 41 01 24
CVR no. 36 41 01 24

Årsrapport for 2019

Annual report for 2019

(5. regnskabsår)
(5th Financial year)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 4. august 2020

*Adopted at the annual general meeting on 4 August
2020*

Niccoló Perra
dirigent
chairman

Indholdsfortegnelse

Table of contents

	Side Page
Påtegninger	
Statements	
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	9
<i>Company details</i>	
Ledelsesberetning	10
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab	
Financial statements	
Anvendt regnskabspraksis	11
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	15
<i>Income statement 1 January 2019 - 31 December 2019</i>	
Balance pr. 31. december 2019	16
<i>Balance sheet at 31 December 2019</i>	
Noter til årsrapporten	18
<i>Notes to the annual report</i>	

Disclaimer

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Selskabsoplysninger

Company details

Selskabet

The company

NIPE CONSULT IVS
Nørrebrogade 64 3. th.
2200 København N

CVR-nr.: 36 41 01 24
CVR no.:

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Reporting period: 1 January - 31 December 2019

Stiftet: 9. oktober 2014

Incorporated: 9 October 2014

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Financial year: 5th financial year

Hjemsted: København
Domicile: Copenhagen

Direktion

Executive board

Niccolo Perra, adm. direktør(CEO)

Revision

Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med IT-konsulentbistand, -udvikling og -innovation og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 28.821.126, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 31.467.700.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der henvises til note 1 for omtalen heraf.

Business review

The company's purpose is to conduct business with IT consultancy, development and innovation and other related activities.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2019 shows a profit of kr. 28.821.126, and the balance sheet at 31 December 2019 shows equity of kr. 31.467.700.

The management considers the result to be satisfying.

Significant events occurring after the end of the financial year

See note 1 for a discussion of this.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

Income statement 1 January 2019 - 31 December 2019

	Note	2019 kr.	2018 (Ikke revideret) kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		315.016	143.340
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	2	-557.155	-123.425
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before net financials</i>		-242.139	19.915
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		29.304.878	2.996.108
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>		-98.789	-652
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		28.963.950	3.015.371
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	3	-142.824	-2.398
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		28.821.126	3.012.973
Foreslået udbytte <i>Proposed dividend for the year</i>		5.300.000	0
Ekstraordinært udbytte <i>Extraordinary dividend for the year</i>		280.000	125.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		23.241.126	2.887.973
		28.821.126	3.012.973

Balance pr. 31. december 2019
Balance sheet at 31 December 2019

	Note	2019 kr.	2018 (Ikke revideret) kr.
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.345	21.444
<i>Other fixed asset investments</i>			
Finansielle anlægsaktiver		<u>17.345</u>	<u>21.444</u>
<i>Fixed asset investments</i>			
Anlægsaktiver i alt		<u>17.345</u>	<u>21.444</u>
<i>Total non-current assets</i>			
Periodeafgrænsningsposter		0	807
<i>Prepayments</i>			
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>807</u>
<i>Receivables</i>			
Værdipapirer		24.457.375	2.694.845
<i>Current asset investments</i>			
Værdipapirer		<u>24.457.375</u>	<u>2.694.845</u>
<i>Securities</i>			
Likvide beholdninger		<u>7.234.426</u>	<u>226.497</u>
<i>Cash at bank and in hand</i>			
Omsætningsaktiver i alt		<u>31.691.801</u>	<u>2.922.149</u>
<i>Total current assets</i>			
Aktiver i alt		<u><u>31.709.146</u></u>	<u><u>2.943.593</u></u>
<i>Total assets</i>			

Balance pr. 31. december 2019
Balance sheet at 31 December 2019

	Note	2019 kr.	2018 (Ikke revideret) kr.
Passiver <i>Equity and liabilities</i>			
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>		1	1
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		26.167.699	2.926.573
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		5.300.000	0
Egenkapital <i>Equity</i>		31.467.700	2.926.574
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse <i>Payables to shareholders and management</i>		1.445	1.852
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		108.747	398
Anden gæld <i>Other payables</i>		131.254	14.769
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Total current liabilities</i>		241.446	17.019
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities</i>		241.446	17.019
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>		31.709.146	2.943.593
Begivenheder efter balancedagen <i>Subsequent events</i>	1		
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	4		

Noter Notes

1 Begivenheder efter balancedagen Subsequent events

Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden. Selskabets strategi medfører, at udbruddet har haft begrænset effekt i 2020.

The management considers the consequences of Covid-19 to be an event that occurred after the balance sheet date (31st. of December 2019) and therefore constitutes a non-regulatory event for the company. The company's strategy leads that the eruption has had a limited effect in 2020.

	2019	2018 (Ikke revideret)
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger Staff costs		
Lønninger <i>Wages and salaries</i>	546.750	122.226
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i>	3.261	1.199
Andre personaleomkostninger <i>Other staff costs</i>	7.144	0
	557.155	123.425
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	1	0
3 Skat af årets resultat Tax on profit/loss for the year		
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	142.824	2.398
	142.824	2.398
4 Eventualforpligtelser Contingent liabilities		

Selskabet har ydet selvskyldnerkaution for kr. 800.000.
The company has provided a suretyship at DKK 800.000.

ΠΕΝΝΕΟ

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Niccolo Perra

Adm. direktør

Serial number: PID:9208-2002-2-676496664450

IP: 89.23.xxx.xxx

2020-08-06 12:51:45Z

NEM ID 

Flemming Eghoff

Statsautoriseret revisor

On behalf of: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Serial number: CVR:33771231-RID:65487826

IP: 83.136.xxx.xxx

2020-08-06 13:01:17Z

NEM ID 

Mads Blichfeldt Henriksen

Statsautoriseret revisor

On behalf of: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Serial number: CVR:33771231-RID:31747717

IP: 83.136.xxx.xxx

2020-08-10 07:10:08Z

NEM ID 

Niccolo Perra

Dirigent

Serial number: PID:9208-2002-2-676496664450

IP: 89.23.xxx.xxx

2020-08-10 07:12:45Z

NEM ID 

Penneo document key: KBQFT-CWKWT-87JLE-BF6LU-XENTID-4FYH3

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validate>